mitate cujuslibet cornu unum saphirum magnum , habentem insuper duas bandas pendentes super humeris Episcopi , plenas margaritis , et habentes singulas quinque castones singulos continentates quator lapides , et unam margaritam , sive perolam magnam : et deinde subsequenter singulos castones continentates singulos lapides magnos eum pluribus lapillis in giro cujuslibet castoni , et cum una margarita , sive perola magna , et in fine unius bande , una lamina cum quinque lapidibus castonatis , et cum una margarita grossa in parte superiori , et in fine alterius bande aliam laminam cum uno lapide grosso castonato habente in giro castoni lapillos parvullinos , et tres margaritas grossas , et duos lapides ex utroque capite laminae predice , et in fine cujuslibet bande habentem quinque tintinabula deaurata appensa singulis catenis deauratis .

Continua a descrever com a mesma miudeza , o anel , luvas , baculo , paramentos de cinco côres , frontaes , cortinas &c. Declara ser o pezo do baculo de 16 marcas , e 6 onças , e ter no fundo = *autoritatem , et claves , in signum curialis argenti* ... Dalmaticam de saineta de grana ... panno deaurato ultramarino ... unam planetam in illis partibus dictam mantom ... unum pluviale similiter in illis partibus dictum capa , cum suo capuciolo a tergo ... circundato utrumque de diaspidi rubeo contexto per plures figuras cum aurifrisiis amplis de Roma ... unum panum cathedralem de cathassemete rubeo : fodratum de tela viridi ... cum aurifrisiis amplis de Florencia et Roma . = unam planetam seu casulam in illis partibus dictam manto ... duo frontalia de eodem pano fodrato de tela viridi , unum videlicet ad ponendum inferius ante altare , aliud autem supra ... magna aurifacia de Anglia .

Continuão Codices :

Item quinque volumina Sermonum , quator (quorum ?) primum volumen incipit = Reverende in Xp.^o Pater

ter &c. = et vadit per ternum, quinternos, et sexternos; et continet in se viginti et novem: in medio siquidem primi in tabula denigro = dirupisti vincula mea Colto 86 = sequens folium incipit in Rubrica de Sancto Laurentio Martyre, et finit ipsa sexternos = currendo ad = Secundus sexternus incipit &c.

Com esta miudeza se descrevem todos os Codices, e são os seguintes:

Ao Cabido do Porto = unum volumen dictaminis, ubi consistunt quator Sume = Suma Confessorum = Liber Pontificalis = Cumpendium Theologie cum sermonibus Fr. Johannis Ordinis Minorum = Quasdam Conclusiones secundum Thomam, super questionibus motis super toto Libro Sententiarum = A^r Igreja de Sevilha huma Biblia = á de Burgos = Repertorium D. Tusculani, super toto jure Canonico, et unum librum Sententiarum et quandam lecturam super quarto Sententiarum = A^r Igreja de Lisboa = Unum Volumen, in quo erant quidam Sextus Liber cum Apparatus Archidiaconi, et Johannis Andree, et Domini Duu Regulis Juris, et unus Mandagotus, super Electione, et Clementine, cum Apparatu Johannis Andree, et Apparatum Johannis Monachi ad partem, cum quandam sumam Feudorum posita in fine ipsius Apparati = A^r Igreja de Bouças, Diocese do Porto = Unum frontale Altaris fodratum de pano viridi... auro contexto de opere Anglicano = Continua outra vez com os Codices = A^r mesma Igreja de Bouças = Duo Digesta vetera cum Gloza Accursii, et unum Inforciatum cum Gloza Accursii, et unum Offredum super Inforciato, et Digesto novo, et super tribus Libris Codicis = A^r Igreja de S. Pedro de Torres Novas = unum parvum volumen, et alium volumen Decretalium Gregorii noni, cum Glossa Bernardi = A^r Igreja de S. Pedro de Torres Vedras = Unum Codicem cum Glossa Accursii, et unum Innocentium cum Repertorio, et Compostellanum = A^r Igreja de S. Thiago de Beja = unum Digestum novum cum Glossa Accursii, et unum Rossa-